KODE

AMepunKaHo
JlatTe
CbIpHbIN natTe
KanyuuHo
MokayuHo
Coffeekaldi's

KAMYYHHO CO BIBHTEIMY CRHEKSMM, MYCKATHLIM
DpEXOM W lOxONa[oM

Pad-kode

CHpON Ha esibop

Pad-opex
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Maneld  CPROHWMA
03n 04 n

190 230
240 280

280 320
240 280
250 290
290 330
300 340
340 390
340 390

240 280

120 160
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BonbiLoH
05n

280
320

360
320
330
370
380
430
430

NOANUCHIBARTECH U 3AXOJIMTE B FOCTH

= coffeskaldismsk -« colteekaldis

FOPAYUE HANUTKHK

[opsiymiA LUoKonag 230 300 360

Kakao

CyBNMMUPOBAHHAS CMECH M3

U ﬁﬂ ENnuX0oBbl Fl 0BNENKXM U aNenbCcuka, cupon «Meax

coffeekaldis.ru

CPEAHWM  Gonblod
05n

240 280 320
250 290 330

JIMMOH-UMBUPD  Hivons & oo mibups: onpon vere - 200 290 330

- CYBNUMHPOBAHHAA CMECE K3
CM 0 D Dﬂ NHa ca DPOOMHBE W KOPHS WMOKHPA,
UMbMpb cipon «Meg>

Kode Ha KOKOCOBOM / MWHOA/TbHOM MOJIOKE

JNIOBABKW

J1onoNHUTENBHBIK 3CNpecco
JINMOH

B36utble cnueku

KapaMens / CONEHan KapaMmens / neckoi opex /
CM pﬂﬂbl MuHgans / ainpuw kpuM / Wwokonan / Banune
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250 290 330
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MWNKLLENKM

«Opeo» o5 380
E;:h;ﬂ:;lblﬁ 380
KnyoHUYHbIN 380
e sl R

XO0/1I0AHbIE HAMUTKWU

Kona 0sn 160
AnpeHanuH PaLu ousn 230
MopC KNHOKBEHHbIN osn 180
3eneHblif Yam cnuvokHom ossn 170
COK B ACCOPTUMEHTE o2n 110
Bona netckas oxsn 110
BOAa rasupoBaHHAs / 6E3 A3 osn 130
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TMUHTBEWH

BuHorpaoHbin

Ha BHHOMPagHOM COKe

03n D4 n 05n

270 320 360

BuLLHEBbIN

HI PHWHEEGM CORE

03n D4n 0a5n

270 320 360

YAWU INCTOBOWU
03n D4n 05n
TpaBAHOW KOKTEWb  iinmccs sosom povana 170 200 230

3eneHblid
KlacCUYecKmid

YepHbiid )
Knaccuyeckuu

170 200 230
170 200 230
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FOPAYUE 3AKYCKHU _ XOT-4A0ru ¢y
.'H,_ ¥ - o
Kaprodenb ¢ppu ::é a5 190 [laTckuu 300
7 T R o e B TRt
HarreTCbl noaatrcs c coipssiv coycon sor 280 [DDEHLI,YSCKHﬁ 270
XPYCTALIMA BareT, cocHoka,
Cb[prle ﬂa”DqKH NOAAKITCA ¢ COYCOM «CRafkud Yumm s 150 330 Eg{mh'léuaimummam
y Q COCUCKW roBsXba / CBUHAS / KYPUHAS bonbLuag
MenbMeHn bpu w 220 COYChI KETUYN / MAVIOHES / FOPYMLIA cocucka XXL +100
¢ " o T
™ : W P LS
BapeHnki dpu CFe w180 MALILA
gk
COVCHI K IAKYCKAM ® & .. 50 [pywa-roproH3ona wo: 660
KeTdyn / ChipHbIA / cnapkuii yunu : i Cblpa - 78[]
C3HABUYN f [lennepoHu wor 680
Llesapb ' w: 260 CYnbl »
BeTtynHa u cbip 20 260 ConsHka 290
Hpeiika v pykonna w: 260 PbibHbIN koo’ | 290
«Kypouka Psba» = ® 4 250
Llesapb-Ponn Vi a0 310 CbIpHbIiA = 290
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